Yani bir tek bina altında sofa ile ayrılmış iki alan
olabileceği gibi iç avlu ile ayrılmış iki müstakil ve fakat birbirine bir
dehliz veya sofa ile bağlı bileşik alanlar olmalıdır. Nitekim bazı evlerin
iki ayrı giriş kapısı ve orta avluları bunu gösterebilir.22 Bu tip evlerin
Hicri 1137 (1724-25) yılı sayısı ele alınan örneklere göre 34’dür.

İki katlı veya altlı üstlü iki bölümlü fevkani ve tahtani konutla-
rın sayısı ise 51’dir. Dâhiliye-hariciyeli menziller çoğunlukla fevkani
yapılardır. Tek katlı yani tahtani konutların sayısı 8’dir.